
 Istituto Comprensivo Cantù 1 
Ambito Territoriale 11 

Via Manzoni, 19 – 22063 CANTÚ tel. 031 712396 

e mail: coic823008@pec.istruzione.it - coic823008@istruzione.it 

C.F. 81003810132 – codice univoco: UF1VF2 

www.comprensivocantu.edu.it 

 

 

 
 
 
                                                                                                                                             Ai Signori Rappresentanti  

                                                                                            Consigli di classe  

                                                                                                                 Scuola secondaria di 1° grado 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il verbale delle elezioni svoltesi nei giorni 01 e 02  novembre 2021 per la designazione dei Rappresentanti  

             dei Genitori degli alunni nei CONSIGLI DI CLASSE della scuola secondaria di 1° grado; 

 

 VISTI  gli art. 3 e 23 del D.P.R. 31.05.74 n. 416; 

 

 VISTA  l’O.M. n. 253 del 09.09.85; l’O.M. n. 357 del 21.11.87; l’O.M. n. 246 del 21.09.90; l’O.M. n. 253 del  

             25.08.92;  

 

DISPONE 

 

I Consigli di classe per l’anno scolastico 2021/2022 sono costituiti dai Docenti delle rispettive classi e dai Genitori 

eletti: 

CLASSE 1^ A  

1. Butti Debora; 

CLASSE 2^ A 

1. Malato Maria Erika 

2. Cirolle Cristina 

3. Enzo Samanta 

4. Trovato Luisa 

CLASSE 3^ A 

1. Casati Chiara 

2. Bertacchi Sara 

3. Macchia Maria 

CLASSE 1^ B 

1. Monti Serena; 

2. Bertarini Manuela; 

CLASSE 2^ B 

1. Perego Elena 

2. Guanziroli Riccardo 

CLASSE 3^B 

1. Mauri Marta 

2.  Greco Cristina 

3. Monti Serena 

4. Livio Daniela 

CLASSE 1^ C 

1. Neuman Tenaya; 

2. Lombardo Monica; 

3. Borsi Greta; 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CANTU 1
C.F. 81003810132 C.M. COIC823008
AOO_CO_0001 - Protocollo Generale

Prot. 0012241/U del 11/11/2021 11:22



 Istituto Comprensivo Cantù 1 
Ambito Territoriale 11 

Via Manzoni, 19 – 22063 CANTÚ tel. 031 712396 

e mail: coic823008@pec.istruzione.it - coic823008@istruzione.it 

C.F. 81003810132 – codice univoco: UF1VF2 

www.comprensivocantu.edu.it 

 

 

 
 
 
CLASSE 2^ C 

1. IacoboneRomina 

2. Timis Magdalena 

CLASSE 3^ C 

1. Frigerio Chiara 

2. Marelli Manuela 

3. Corbetta Silvia 

CLASSE 1^ D 

1. Molteni Luca 

2. Corti Silvia 

3. Cetti Denise 

CLASSE 2^ D 

1. Bruno Massimo 

2. Biotto Monica 

CLASSE 3^ D 

1. Marelli Elena 

2. Panzeri Elena 

3. Vandoni Monica 

4. Fazio Patrizia. 

CLASSE 1^ E 

1. Corbetta Cinzia 

2. Muscolino Cristina 

3. Alibrandi Enza 

4. Appiani Patrizia 

CLASSE 2^ E 

1. Meroni Carlo 

2. Tagliente Giovanni 

3. Grossi Daniele 

4. Marelli Stefano 

 

P.S. Ogni Coordinatore è invitato ad informare i genitori rappresentanti quando si svolgeranno i Consigli di 

Classe. 

                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                      Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                                     Prof.ssa Sonia Peverelli 

 


		2021-11-11T10:04:26+0100
	SONIA PEVERELLI




